
                ОТЧЕТ 

ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛГОСРОЧНЫМ ЦЕЛЕВЫМ ПРОГРАММАМ   ПО  РЕЗУЛЬТАТАМ ЗА 1-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2012ГОДА  ПО  МИРНЕНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ.

Приложение № 2
к Порядку

принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации

Мирненского сельского поселения

1. ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Мирненского сельского поселения на  2011-2014 годы» по результатам за 1-ое полугодие 2012года
(тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	

	1
	Уличное освещение
	89,8
	0,0
	89,8
	0,0
	89,8
	0,0
	89,8
	0,0
	31,8
	0,0
	31,8
	0,0
	58,0

	2.
	Содержание сетей уличного содержания
	29,5
	
	29,5
	
	29,5
	
	29,5
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	29,5

	3.
	Приобретение садового инвентаря
	
	0,0
	
	0,0
	19,4
	0,0
	19,4
	0,0
	19,4
	0,0
	19,4
	0,0
	0,0


	4.
	Приобретение детского  игрового комплекса
	
	0,0
	
	0,0
	300,8
	0,0
	300,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	300,8

	5.
	Приобретение лавочек и урн
	
	
	
	
	70,0
	
	70,0
	
	70,0
	
	70,0
	0,0
	0,0

	6.
	Содержание свалки
	17,0
	
	17,0
	
	50,9
	
	50,9
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	50,0

	7.
	Отлов бродячих собак
	
	
	
	
	14,0
	
	14,0
	
	0,0
	
	0,0
	0,0
	14,0

	8
	озеленение
	15,1
	
	15,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	151,4
	0,0
	151,4
	0,0
	574,4
	0,0
	574,4
	0,0
	121,2
	0,0
	121,2
	453,2
	3,6


1. ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Мирненского сельского поселения (2010 – 2014 годы)» )» по результатам за1-ое полугодие 2012 года.
 (тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	

	1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального

 задания муниципальными учреждениями культуры
	635,5
	0,0
	635,5
	0,0
	635,5
	
	635,5
	0,0
	295,8
	0,0
	295,8
	0,0
	339,7

	2
	Социально значимые мероприятия
	13,0
	0,0
	13,0
	0,0
	53,3
	
	53,3
	0,0
	39,3
	0,0
	39,3
	0,0
	14,0


	3
	Подписка на периодические издания
	8,0
	0,0
	8,0
	0,0
	7,6
	
	7,6
	
	7,6
	0,0
	7,6
	0,0
	0,0

	4
	Проведение праздничных мероприятий
	5,9
	0,0
	5,9
	0,0
	5,0
	
	5,0
	
	4,9
	0,0
	4,9
	0,0
	0,0

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	666,4
	0,0
	666,4
	0,0
	701,4
	0,0
	701,4
	0,0
	347,6
	0,0
	347,6
	0,0
	353,8


Отчет
 о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой «Пожарная безопасность и защита
 населения и территорий Мирненского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2014 годы»
по результатам за 1-ое полугодие 2012 года.

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	27,7
	
	27,7
	
	
	
	62,7
	
	
	
	39,1
	
	23,6

	
	Меро​приятие№1-

Приобретение пожарных рукавов, колонки пожарной, установка автоматической пожарной сигнализации в здании администрации поселения
	15,0
	
	15,0
	
	
	
	50,0

	
	
	
	31,4
	
	18,6

	
	Меро​приятие№2-
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,гражданская оборона
	12,7
	
	12,7
	
	
	
	12,7
	
	
	
	7,7
	
	5,0



ОТЧЕТ


 о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе программы  « Охрана окружающей среды и рациональное природопользование  в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы» по результатам 
                                                                              за 1-ое полугодие  2012 года.

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Дубовского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2011год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	3,5
	
	
	
	3,5
	
	
	
	3,4
	
	0,1

	
	Мероприятие№1
Природно-очаговые мероприятия:
противоклещевая обработка на территории Мирненского сельского поселения
	
	
	3,5

	
	
	
	3,5
	
	
	
	    3,4
	
	0,1




                                                                                                   1.ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий «Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры в Мирненском сельском поселении на          2011- 2014 годы» по результатам за 1-ое полугодие 2012 года.
                                                                                                                                                                                                                               (тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	
	
	
	
	354,0
	
	
	
	354,0
	
	0

	
	Меро​приятие№1-

Объемы финансирования из областного бюджета
	
	
	
	
	
	
	306,5
	
	
	
	306,5
	
	0

	
	Меро​приятие №2-
Объемы финансирования из местного бюджета 
	
	
	
	
	
	
	47,5
	
	
	
	47,5
	
	0




1.ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий «Развитие телерадиовещания в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»
по результатам за 1-ое плугодие 2012 г.


(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2011год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	47,1
	
	
	
	33,0
	
	
	
	0,0
	
	33,0

	
	Распространение  телепрограмм на территории  Мирненского сельского поселения с помощью маломощных телевизионных ретрансляторов «Астероид- РПТ-1М(ДМ)Р» мощностью 1ВТ
	
	
	47,1
	
	
	
	33,0


	
	
	
	0,0
	
	33,0


                                                                                                     1.ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Организация общественных работ в  Мирненском сельском  поселении на 2011-2014 годы» по результатам за 1-ое полугодие 2012 г.


(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	35,0
	
	
	
	60,0
	
	
	
	14,5
	
	0,3

	
	Меро​приятие№-1
Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в   возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время 
	
	
	15,0
	
	
	
	15,0


	
	
	
	4,2
	
	10,8

	
	Меро​приятие№-2

Организация временного трудоустройства безработных граждан на общественные работы


	
	
	20,0
	
	
	
	45,0
	
	
	
	10,3
	
	34,7


                                                                                                                      1.ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»по  результатам за 1-ое полугодие  2012 г.


(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный
бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной
бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	46,5
	
	
	
	238,0
	
	
	
	146,1
	
	91,9

	
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества с целью проведения государственной регистрации прав на них 
	
	
	46,5
	
	
	
	238,0

	
	
	
	146,1
	
	91,9


                                                                                                  1.ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта в Мирнеском сельском поселении  на 2011 – 2014 годы»

по результатам за  1-ое полугодие 2012 г.


(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	все-го
	областной бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	все-го
	област-ной

бюджет 
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18

	
	Всего 

по Про​грамме
	
	
	11,1
	
	
	
	50,0
	
	
	
	
	
	50,0

	
	Меро​приятие№-1

Массовая физкультурно-спортивная работа

Меро​приятие№-2

Развитие игровых видов спорта


	
	
	11,1
	
	
	
	50,0

	
	
	
	
	
	             50,0



1. ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»
по результатам за 1-ое полугодие  2012 г.

 (тыс.руб.)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	

	1
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений нам них в границах поселения 
	52,4
	0,0
	52,4
	0,0
	317,4
	
	317,4
	0,0
	85,0
	0,0
	85,0
	0,0
	0,0

	2.
	Изготовление ПСД на капитальный ремонт автомобильных дорог
	
	
	
	
	2140,4
	1853,6
	286,8
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	52,4
	0,0
	52,4
	0,0
	2457,8
	1853,6
	604,2
	0,0
	85,0
	0,0
	85,0
	0,0
	0,0


ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных
мероприятий муниципальной долгосрочной целевой Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективностив Мирненском сельском поселении на  2011-2014 г.г. и на период до 2020 года.

по результатам за 1-ое полугодие 2012г
	№ п/п
	Мероприятия
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования

	
	
	всего
	местный бюджет
бюджет
	всего
	местный бюджет
бюджет
	всего
	местный бюджет
бюджет
	

	1
	Замена электрических ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	12
	5,0
	12
	5,0
	
	
	5,0

	
	Итого:
	
	5,0
	
	5,0
	
	
	5,0


ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «  Профилактика терроризма иэкстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий  проявлений  терроризма и экстремизмана  территории   Мирненского  сельского  поселения на 2011-2014 годы по результатам за 1-ое полугодие 2012г
 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	

	1
	Информировать  жителей  муници-пального образования о  тактике 

действий при  угрозе  возникновения террористических актов,  посредством  размещения информации  на  информационных  стендах ,изготовление памяток
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	5,4
	
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	0,0

	
	ИТОГО
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	5,4
	
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	5,4
	0,0
	0,0


ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных

мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Мирненском сельском поселении на 2012-2015 годы»
по результатам за 1-ое полугодие 2012г

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	
	в соответствии с постановлением 

Администрации Мирненского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

на 2012 год


	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	
	
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники
	

	1
	разработку проектно-сметной документации на строительство газоснабжения на территории Мирненского сельского поселения  
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,00
	
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,00 запланированы 
на 4 квартал

	
	ИТОГО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
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